
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

109121 29/04/202305 00  SÃO PAULO FC - A

 SÃO PAULO FC - A

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
MARCOS PATROCINIO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
DAIANE SALES DE SOUSA

42
396
229
1284

14:40 14:54

02 00

14:55 15:12

01 00

15:17 15:41

02 00
05 00

164895 GABRIEL LOIOLA MAR 01
164523 ENRICO LIMA BUSTAMANTE 02
161240 IAGO DA SILVA MACHADO 03
164378 LUCAS NASCIMENTO FEITOSA 04
170740 ARTHUR FRANCHINI 05
164377 KEIRRISON ZIDAN DO CARMO MEDEIROS SILVA 06
160794 PEDRO FERNANDES NOGUEIRA 07
161956 GUSTAVO SALES 08
161241 LEONARDO AMISTA GONÇALVES DE MENDONÇA 09
161475 KAUÊ JUNIOR FURQUIM DA SILVA 10
161666 DAVI BINI CARMELO 11
158837 LUCCA ARCOLINI CARAMICO 12
164380 MARCO ANTONIO ROCHA NETO 13
161451 LUCCA SERRANO DE ASSIS 14
159366 LORENZO DO NASCIMENTO LUCAS 18

18
01
18

03
02
03
05
03

08
06
07
08
05

09
13
09
12
09
11

10
14
04
14
12
11
10
07

08:59

xx
xxxxx

LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA698

FELIPE SÁ CABRAL2528
PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

0801
00:25

0902
00:55

0603
13:10

0904
22:04

0905
27:31

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177165 PIETRO LUCCA MARCHESOTTI 02
173478 JOAO PAULO TOSCANO DOS SANTOS 03
174179 HENRIQUE PEREIRA CARENZIO 04
161333 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA FERNANDES 05
161309 GABRIEL GRAZIOTTO DE LIMA 06
169783 RHAMON DE SOUZA ROCHA 07
162902 CAUA FARIA COSTA 08
164651 SAMUEL DE SOUZA VIANNA ZANON 09
175962 LUCAS MANTA FERREIRA DA SILVA 10
177334 VíCTOR MAIA RICARTE 11
161652 CAUÃ GAMBA VILELA 12
169647 CAUÊ CARBONE CAMPOS 13
176266 OMAR MOHAMED TAHA 14
164475 CAIO GOUVEIA DO NASCIMENTO 15
161340 GUSTAVO DE OLIVEIRA COELHO ALVES 19

12
19
12

07
03
14
05
06
05
07

08
04
08
06

09
13
14
13
09
02
08

11
15
10
13

11:06

xxxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS3728

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA940

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030
305335 RENATO CHIARINI DONDI

LO
R

E
N

Z
O

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 L

U
C

A
S

 (
18

)

LE
O

N
A

R
D

O
 A

F
O

N
S

O
 C

A
R

LO
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A

C
A

U
Ã

 G
A

M
B

A
 V

IL
E

LA
 (

12
)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1113

 SÃO PAULO FC - A


