FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	(a)		•														
109121	SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 05 X 00 SÃO PAULO FC - A									29/04/2023							
COMPETIÇÃO:	Metropolitano - Masculino													HORÁRI	O IN	ÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A1						SÉRIE:					╗┞	1º PER.		:40	14:54	
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II						CIDA	ADE: S	ão Pa	ulo			╗┞	2º PER.		:55 :17	15:12 15:41
													_	PRORRO			10.41
42 396	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO D ÁRBITRO AUXILIAR: MARCOS PATRO		_IRA										⊣ [CON	TAGEM	
229	CRONOMETRISTA: RICARDO RODRIGI		IRA										- -	Lº PER.			x 00
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE SOUS	A												2º PER. 3º PER.			x 00 x 00
														INAL			x 00
														PRORROG PENALTIS			X X
EQUIPE "A" - SP	ORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA												_				
REGISTRO	JOGADORES			No	AMA	R VERM			STITUI				-		ULATI	/AS	
164895 164523	GABRIEL LOIOLA MAR ENRICO LIMA BUSTAMANTE			01 02	-		18 01	03	08 06	09 13	10 14	X	_	X X	Х	Х	х
161240	IAGO DA SILVA MACHADO			03			18	03	07	09	04				DE TE	MPO	•
164378	LUCAS NASCIMENTO FEITOSA			04				05	08	12	14		1º PE			2º P	ER.
170740 164377	ARTHUR FRANCHINI KEIRRISON ZIDAN DO CARMO MEDEIROS SILV	/A		05 06				03	05	09 11	12 11		08:59	,	1		
160794	PEDRO FERNANDES NOGUEIRA	Λ.		07							10						
161956	GUSTAVO SALES	10.4		08	-						07						ĕ A
161241 161475	LEONARDO AMISTA GONÇALVES DE MENDON KAUÊ JUNIOR FURQUIM DA SILVA	ĻΑ		09 10										(18)			ME
161666	DAVI BINI CARMELO			11										SAS			Ē IS
158837 164380	LUCCA ARCOLINI CARAMICO MARCO ANTONIO ROCHA NETO			12 13										Ŋ			0 SC
161451	LUCCA SERRANO DE ASSIS			14										OF O			RLO
159366	LORENZO DO NASCIMENTO LUCAS			18										₩			Ç C
	Técnico: LEONARDO AFONSO CARLOS DE AL	MEIDA												ASC			SNS
	Massagista: Preparador Fisico: FELIPE SÁ CABRAL													2 0			AFC
	Médico/Fisioterapeuta: PIETRO CRUSCO HO	DLOSBACH	SOLER											ë Q			ö 20
	Auxiliar Técnico: ALEIRTON DO NASCIMENTO													CAPITÃO: LORENZO DO NASCIMENTO LUCAS (18)			TÉCNICO: LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA
														8 9			Ţ
01 08 02 0	09 03 06 04 09 05 09 06 07	08	09	10	11	12	13	1 1	14	15	16	17		18	19	20	21
00:25 00:55		1001	03	1.01		1 12 1	+13	-	17	131	1.01		┰	.0	13	1201	1211
	ÃO PAULO FC - A					1				~							
177165	JOGADORES PIETRO LUCCA MARCHESOTTI		Nº 02	AMA	R VERM	12	SUB	STITUI 08	ÇOES 09	11	Х	1	X X X			Х	
173478	JOAO PAULO TOSCANO DOS SANTOS			03			19	03	04	13	15	X		х	Х		
174179	HENRIQUE PEREIRA CARENZIO			04			12	14	08	14	10		1º PE		DE TE	MPO 2º P	ED
161333 161309	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA FERNANDES GABRIEL GRAZIOTTO DE LIMA			05 06				05 06	06	13 09	13					2º P	EK.
169783	RHAMON DE SOUZA ROCHA			07				05		02			11:06)	1		
162902	CAUA FARIA COSTA SAMUEL DE SOUZA VIANNA ZANON			08				07		80							
164651 175962	LUCAS MANTA FERREIRA DA SILVA			10													
177334	VÍCTOR MAIA RICARTE			11													
161652 169647	CAUÂ GAMBA VILELA CAUÊ CARBONE CAMPOS			12 13	+-	-	 	-	1	 							
176266	OMAR MOHAMED TAHA			14													m
164475	1475 CAIO GOUVEIA DO NASCIMENTO			15 19										12)			ŏ
161340 3728						-	 	-	1	 				<u>,</u>			SAN
	Massagista:									\ VIE			MES				
940 Preparador Fisico: CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA														/BA			90
305335 Médico/Fisioterapeuta: RENATO CHIARINI DONDI														ÃO: GAN			CO: ELO
1030	Auxiliar Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DI	AS						<u> </u>			<u> </u>			CAPITÃO: CAUÃ GAMBA VILELA (12)			TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS
01 02	03 04 05 06 07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		18	19	20	21
			-	DECLARA	ÇÃO DI	E GARAN	TIAS										
Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTICA DESPORTIVA, a alínea "a" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA																	

INAI JAILA DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR		REGISTRO: 4991				
EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ		REGISTRO: 1113				
EQUIPE: SÃO PAULO FC - A	ASSINATURA:					